

# Årsredovisning

för

## Jovattnet Jakt & Natur AB

559253-3441

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Hammarstedt, Styrelseledamot  
2025-06-18

Styrelsen för Jovattnet Jakt & Natur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet inom Västerbotten-regionen. Man arrangerar även jakt-, friluft- och fiskeresor.

Bolaget ägs till 100% av Jovattnet Holding AB, 559244-4219.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	283	917	211	661
Resultat efter finansiella poster	-200	212	-60	-119
Soliditet (%)	20	35	15	14

Omsättningen har minskat betydligt under 2024 på grund av minskad efterfrågan av bolagets byggnadstjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	34 657	212 392	<b>297 049</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		212 392	-212 392	<b>0</b>
Årets resultat			-199 530	<b>-199 530</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>247 049</b>	<b>-199 530</b>	<b>97 519</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 049
årets förlust	-199 530
	<b>47 519</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	47 519
	<b>47 519</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		283 111	917 034
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>283 111</b>	<b>917 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-126 551	-81 969
Övriga externa kostnader		-236 942	-403 959
Personalkostnader	2	-21 875	-139 379
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 718	-79 843
Övriga rörelsekostnader		-3 007	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-483 093</b>	<b>-705 150</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>-199 982</b>	<b>211 884</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 210	886
Räntekostnader och liknande resultatposter		-758	-378
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>452</b>	<b>508</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-199 530</b>	<b>212 392</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-199 530</b>	<b>212 392</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-199 530</b>	<b>212 392</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	4	300 178	323 492
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 178</b>	<b>323 492</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 178</b>	<b>323 492</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 463	157 166
Övriga fordringar		20 600	19 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 511	20 771
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 574</b>	<b>197 316</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 909	321 463
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>129 909</b>	<b>321 463</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>180 483</b>	<b>518 779</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>480 661</b>	<b>842 271</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		247 049	34 657
Årets resultat		-199 530	212 392
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>47 519</b>	<b>247 049</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>97 519</b>	<b>297 049</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 069	39 383
Skulder till koncernföretag		324 000	424 000
Övriga skulder		36 073	53 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	28 101
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>383 142</b>	<b>545 222</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>480 661</b>	<b>842 271</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och fordon 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

### Not 4 Inventarier och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	506 692	397 009
Inköp	74 411	109 683
Försäljningar/utrangeringar	-10 770	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>570 333</b>	<b>506 692</b>
Ingående avskrivningar	-183 200	-103 357
Försäljningar/utrangeringar	7 763	
Årets avskrivningar	-94 718	-79 843
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-270 155</b>	<b>-183 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 178</b>	<b>323 492</b>

## **Not 5 Uppgifter om moderföretag**

Jovattnet Holding AB, organisationsnummer 559244-4219 med säte i Umeå

Umeå 2025-06-18

*Peter Hammarstedt*  
Peter Hammarstedt